Ofício n° 142/2019-DL

À Senhora
Doutora Lydia da Cruz Marques
Avenida Espanha, n° 558, Centro
CEP 14801-130, Araraquara-SP

Assunto: Cidadão Araraquarense

Senhora Lydia,

Gabinete da Presidência F o I h a ---"<=->'!'-~
"'1P'f""-+ilr ,{CJ

Proc. =-'~1-~~c....:._-

Resp. - --+-1---
Araraquara, 18 de setembro e TOT9

Comunico Vossa Senhoria que, por meio do anexo Decreto Legislativo no 1049,
de 17 de setembro de 2019, resultante de projeto de iniciativa do Vereador Elias Chediek, foi
lhe conferida a honraria Cidadão Araraquarense.

Cumpre-me consultá-la se deseja receber a referida honraria em solenidade
realizada pela Câmara Municipal ou em uma cerimônia que não seja pública.

Caso opte por receber a honraria em solenidade desta Casa de Leis, solicito a
Vossa Senhoria que indique uma data para tal finalidade, a qual deverá ser escolhida dentre os
próximos 180 (cento e oitenta) dias e respeitando antecedência m~nima de 30 (trinta) dias a
partir da data de vossa comunicação.

Atenciosamente,

' I

.I

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara- SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br